[image: image1.wmf]
"ЮГЫДЪЯГ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"
_168074, Республика Коми,Усть-Куломский район пст.Югыдъяг, ул. Школьная, 4___
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

XXVIII заседание V созыва
       09 октября 2024 года                                                        № V-28/122
пст. Югыдъяг

Усть-Куломский район

 Республика Коми

О проведении публичных слушаний по проекту

«О внесение изменений в решение Совета сельского поселения «Югыдъяг» № IV- 12/52 от 27 апреля 2018 года «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения «Югыдъяг»»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2005 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 пункта 5 Устава МО сельского поселения «Югыдъяг», Совет сельского поселения «Югыдъяг» р е ш и л :

1. Провести  21 октября 2024 года в  14.00 часов в здании администрации сельского поселения «Югыдъяг» публичные слушания по проекту О внесение изменений в решение Совета сельского поселения «Югыдъяг» № IV- 12/52 от 27 апреля 2018 года «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения «Югыдъяг».
2. Образовать временную комиссию по проведению публичных слушаний по проекту «О внесение изменений в решение Совета сельского поселения «Югыдъяг» № IV- 12/52 от 27 апреля 2018 года «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения «Югыдъяг»:
1) Лодыгин Александр Викторович - депутат, председатель комиссии;

2) Булычева Любовь Ивановна - депутат, секретарь комиссии;

3) Карманова Тамара Ивановна - депутат, член комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Югыдъяг».

Председатель Совета

Глава сельского поселения  «Югыдъяг»                                        А.В.Лодыгин